FONTI: Del Giudice, *Dipl. ined. rig. cose marittime*, p. 12, n.; Sicola, *l. c.*

20. - (*Secreto Principatus mandat ut arma et bannerias exhibeat pro
XXVIII galeis et teridis, «pro qualibet vid. earum bannerias II, unam
scilicet de zendato et alteram de bucarano et pro qualibet ipsarum galea-
rum seu teridarum pinnones XXX.»; nec non et alia que Guillelmus de
Sancto Honorato, amiratus, ei requirebit). Dat. Fogie, XVI aprilis.* (Reg.
21, f. 9).

FONTI: Racc. mss. Del Giudice pr. Monti, XIII, f. 23.

21. - (*Mandat ut Andreane, relicte qd. Riccardi Parrilli de Neapoli,
proditoris, expensas exhibeat pro alimentis*). (Reg. 21, f. 9).

FONTI: Del Giudice, *Cod. dipl.*, II, P. I, p. 261, n.; Sicola, *l. c.*

22. - (*Petrum Marinum de Nicia statuit prepositum cuiusdam navis*).
(Reg. 21, f. 9, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

23. - (*Mandat pro armatione et munitione XVI galearum in Principatu
et Terra Laboris, super quibus statuti sunt Hugo de Conchis et alii*). Dat.
Fogie, XVIII aprilis. (Reg. 21, f. 10).

FONTI: Racc. mss. Del Giudice pr. Monti, XIII, f. 23.

24. - (*Mandat ut Stephano de Bastiniaco mil., castellano, exhibeantur
gagia*). (Reg. 21, f. 10).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

25. - (Simonem de Bonisio statuit provisorem castrorum Terre Laboris et Aprutii). Dat. Fogie, XXI aprilis. (Reg. 21, f. 10, t.).

FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung der Kastelle etc.*, p. 28; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

26. - (Signorello de Griffo de Neapoli concedit in cabellam, ad IV annos, iura redditus et proventus terre Cumarum et taberne Bajarum). Dat. Capue, III martii. (Reg. 21, f. 10, t.).

FONTI: *Index familiar.*, f. 978 sg.: Giustiniani, *Diz. geogr.*, II, p. 152: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

27. - (Mandat ut rel. viro fr. Petro de Alamannono, f. qd. Bertrandi, ord. Predicatorum, quedam expense solvantur pro emendis libris Theologie, vid. « Summam » fr. Thome, cum concordantiis novis super Biblia et compilatione originalium Sanctorum ab eodem fr. Thoma edita). (Reg. 21, f. 10, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Nuovi studi rig. la dominaz. Angioina*, p. 7.

28. - Scriptum est eidem Secreto. F. t. ... mandamus quatenus victualia et alia bona omnia Ianuensium, inimicorum nostrorum, capta nuper per Guillelmum de Avignone ... in vassellis Pisanorum, sicut nuper didicimus ab eo ..., ad opus Curie nostre recipias fideliter, salubriter conservanda, ... significaturus Camere nostre thesaurario et M. Curie nostre Mag. Rationilibus ... quantitarem victualium et bonorum huiusmodi, que receperis, particulariter et distinete; ut tibi deinde ab Excellentia nostra scribatur quod de victualibus et bonis ipsis fuerit faciendum. De iis autem, que a pred. Guillelmo ... receperis, sibi facias apodixam. Dat. Trani, VII mai. (Reg. 21, f. 11).